



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUEBYTE APS
GULDAGER BYVEJ 52, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2024

Dennis Hansen

CVR-NR. 29 21 88 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bluebyte ApS Guldager Byvej 52 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 21 88 46
	Stiftet: 30. december 2005
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Indeværende år har i lighed med sidste år primært bestået af salg af it-løsninger, hosting samt rådgivning herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat udgør 13.860 t.kr. mod 11.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er involveret i en tvist vedrørende overtagelse af en virksomhed. Ledelsen forventer en afklaring som ikke påvirker selskabets økonomi betydeligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		32.115.647	20.873.894
Personaleomkostninger.....	1	-16.621.989	-9.343.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-1.867.956	-452.941
DRIFTSRESULTAT		13.625.702	11.077.348
Andre finansielle indtægter.....		236.352	54.603
Øvrige finansielle omkostninger.....		-2.375	-62.995
RESULTAT FØR SKAT		13.859.679	11.068.956
Skat af årets resultat.....	3	-3.074.297	-2.501.534
ÅRETS RESULTAT		10.785.382	8.567.422
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.500.000	8.500.000
Overført resultat.....		285.382	67.422
I ALT		10.785.382	8.567.422

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		33.657	80.999
Goodwill.....		6.706.548	8.456.082
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	6.740.205	8.537.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.575	73.276
Indretning af lejede lokaler.....		0	2.162
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.575	75.438
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		145.971	114.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	145.971	114.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.927.751	8.726.519
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		305.605	119.976
Varebeholdninger.....		305.605	119.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.675.742	6.144.849
Udskudte skatteaktiver.....		40.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	225.704
Periodeafgrænsningsposter.....		493.071	360.429
Tilgodehavender.....		4.208.813	6.730.982
Likvide beholdninger.....		17.576.455	10.655.513
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.090.873	17.506.471
AKTIVER.....		29.018.624	26.232.990

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.696.447	4.411.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.500.000	8.500.000
EGENKAPITAL.....		15.321.447	13.036.065
Hensættelser til udskudt skat.....		0	130.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	130.000
Gæld til pengeinstitutter.....		151.307	161.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		3.402.685	4.521.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.404.630	2.310.481
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.239.000	1.203.034
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		46.450	29.624
Selskabsskat.....		3.244.297	2.239.000
Anden gæld.....	7	3.208.808	2.602.078
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.697.177	13.066.925
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.697.177	13.066.925
PASSIVER.....		29.018.624	26.232.990
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.411.065	8.500.000	13.036.065
Forslag til resultatdisponering.....		285.382	10.500.000	10.785.382
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-8.500.000	-8.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	4.696.447	10.500.000	15.321.447

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	16	
Løn og gager.....	15.058.370	8.316.185	
Pensioner.....	1.378.189	908.819	
Andre omkostninger til social sikring.....	185.430	118.601	
	16.621.989	9.343.605	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			2
Goodwill.....	1.796.876	321.372	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	71.080	131.569	
	1.867.956	452.941	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.244.297	2.239.000	
Regulering af udskudt skat.....	-170.000	262.534	
	3.074.297	2.501.534	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	110.781	8.747.672	
Kostpris 31. december 2023.....	110.781	8.747.672	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	29.782	291.590	
Årets afskrivninger	47.342	1.749.534	
Afskrivninger 31. december 2023.....	77.124	2.041.124	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	33.657	6.706.548	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	488.420	43.721	
Tilgang.....	40.300	0	
Afgang.....	-27.748	0	
Kostpris 31. december 2023.....	500.972	43.721	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	415.144	41.559	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-24.665	0	
Årets afskrivninger	68.918	2.162	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	459.397	43.721	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	41.575	0	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		145.971	
Kostpris 31. december 2023.....		145.971	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		145.971	
Anden gæld			7
A-skat og AM-bidrag.....	384.382	0	
ATP og sociale omkostninger.....	22.153	17.798	
Feriepengeforpligtelse.....	373.589	336.149	
Skyldige omkostninger.....	1.233.331	964.958	
Moms.....	1.195.353	1.283.173	
	3.208.808	2.602.078	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			8
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	0	71.208	
Mellem 1 og 5 år.....	0	71.208	
	0	142.416	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	583.884	583.884	
	583.884	583.884	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DENNIS HANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
